нНного
ата

:

обаасти |
и соласти

АееРье20=.
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ° о ————е

«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

14.12.2023 № 434-нп
г. Тверь

О тарифахна водоотведение муниципального
унитарного предприятия муниципального
образования Тверской области
«Калининский район» «Коммунальные
системы Калининского района»—для
потребителей поселка Загородный
муниципального образования Тверской
области Калининский муниципальный округ
на 2024 2026 годы

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и
водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,
постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп «Об утверждении
Положенияо Главном управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области»,
решением Правления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской
области от 14.12.2023,
приказываю:

1. Установить и ввести в действие тарифы на водоотведение муниципального унитарного
предприятия муниципального образования ‘Тверской области «Калининский район»
«Коммунальные системы Калининского района» для потребителей поселка Загородный
муниципального образования Тверской области Калининский муниципальный округ
на 2024 - 2026 годы согласно приложению1.

2. Определить муниципальному унитарному предприятию муниципального образования
Тверской области «Калининский район» «Коммунальные системы Калининского района» для
потребителей поселка Загородный муниципального образования Тверской области Калининский
муниципальный округ долгосрочные параметры регулирования тарифов на долгосрочный
период регулирования при установлении тарифов с использованием метода индексации
на 2024 — 2026 годы согласно приложению2.

3. Утвердить муниципальному унитарному предприятию муниципального образования
Тверской области «Калининский район» «Коммунальные системы Калининского района»
производственную программуна 2024 - 2026 годы.

4. Настоящий приказ вступает в силу с | января 2024 года и подлежит официальному

К.С. Рощин

80

[5*5

5566

[15$

с5'6Е

[СЕ

СЕ'8Е

61

585

$616

856

$95|^/9АЧ|эинонзалооточ||ст

РТ

ЕТ

ст

И

от

6

8

2

9

с

Р

$

с

1

(ЭИН

(ОН

(ОН

(ОН

(НН

(ОН

ин

520)

ин

520)

он

20)

ОН

20)

он

520)

он

20)

иноти9

ииэти9

игэти9

иколиод

игэтид

иги

эинэк

эинэк

эинэк

эинэи

эинэи

эинэк

И

ое

-эдлоп

ое

-эдтоп

ое

-эдтоп

ое

-эЧлон

Зов

-эдтоп

ов

-эЧтоп|‘ивифиЧет

Н

эиво@]

|
Н

эиво@

|
Н

эиьоЧ

Н

эиво

Н

эивоч

Н

эиБоЯЦ|‘ТЯичиэАдииАлэа

и

9СОССГТЕ

ОН

950<'90`05

оп

$<0ССГТЕ

ОИ

$00<`90`0Е

оп

Убе

оп

7005'90`08

оп

960010103

9501003

$60100

$60<`10`10

>

700<'10`10>

70010’

10
>

ефидет

виятоиэг

поидэ

чот

9205

—

2205

вн

1Аахо

иичнчевнипинАи

иихониникех

и12е1г0о

иохэдэя

|,

винЕ9058000

олончиенипинАи

ичнгодолв$

вхггэоп

иэгозиоздтон

кип

«еноива

олохэнинике

У

1чиэлоио

эчнчигенАииоу»

«ноиеа

иихэнинигеур»

и1вгоо

иохэЧэя

|,
вина

056000

олончагепининАи

китвидиго4и

олонавтинА

олюнчигепипинАи

эинэгозтоогоя

вн

1афи@

ет,

ИН-уЕф

6
600

СГУ

10

итоегоо

иохаэя

1,
са

Авехийи

х

Т

эинэжони

1

61*0

00`0

1

х

950С

Е

610

00`0

т

х

$<0С

с

610

00`0

1

сс
вот

7С0С

1

эинэгоят00тоЯ

9

5

7

Е

с

т

сув-ЕЯ

о

%

`ОКА

‘отча,

‘иилэне

иохоэви@тхэне

.

%

‘чогохоед

ханноипедэпо

‘яогохова

хичнноипедэпо

аЧотоп

чночой

д.

похов4

ичнанок

д.

итооняитлеффе

эхэпнИ

чночо4д

ично=еЧ

то]

пу№

иинвохэгни

вГогэм

изинеяозанопои

э
зофифет.

ииноиаонето^

идп

винеяодииАлэ4

поидэп

итчньодрошог

ен

эчиэвиэпоно

‘нофидет

винечодинАлеЯ

1чАтэефен

эчньодоо.иго]/

что

9505

—

2505

вн

1А9хо

ичнчиенипинАи

нихэнинигех

иловиоо

иоходоят,

винеч058

490

олонягенининАи

ианнодоле$

вгоэоп

иэколиоэдтон

кг

«еноие@

оломониник

у
1чиэлзио

очнчиенАииоу

р»

«ноив4

иихэниниге»у»

итовигоо

иохэ@эя

т,

виненоге

00

олончгепипинхи

виткингэди

олон4елинА

олончеенипинАи

‘иипвомэгни

вголои

иэннечосчгонои

э

зофи@е1

ииногяоне1

4
иди

винеяоЧигАлэ4

гоидэи

итчньо@20.гог

ен

эчиэвиогоЧно

‘зофидет

винезодииАло4

1чЧтэйе4ен

эчньодэолиго

7

НН-рбр

в

ЕС0ССГУТ

то

изоеиоо

иохэ4эя

1,
ЯСа

Азехи4и

я

с

эинэжони